

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	Tipo: Contratación Directa	N°55/17	Ejercicio: 2017
	Causa de Contratación Directa: Compulsiva Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.		
	Modalidad: Sin Modalidad		
EXPEDIENTE N°: 1199/17		RUBRO: Ferrería / Repuestos	
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Adquisición de Repuestos y Accesorios de Ferrería"			

R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES							
				1 - MINUTILLO HNOS SRL		2 - IVAN BRUZZONE		3 - CAYFER SRL		4 - CAMPOLONGO FEDERICO PABLO	
				Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón
1	6	Unid.	Ruedas zorra inflable con llanta metálica desarmable - Diámetro 260 mm - Ancho 80 mm - Eje 16 mm	\$ 372,68	\$ 2.236,08	\$ 330,00	\$ 1.980,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
2	20	Unid.	Chaveta traba rueda zorra punta eje	\$ 1,15	\$ 23,00	\$ 32,00	\$ 640,00	\$ 0,35	\$ 7,00	No Cotiza	No Cotiza
3	15	Unid.	Chaveta tipo R - 100 mm de largo x 5 mm espesor	\$ 26,22	\$ 393,30	\$ 31,00	\$ 465,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
4	15	Unid.	Pila a27 - Primer marca	\$ 26,08	\$ 391,20	\$ 25,00	\$ 375,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 35,00	\$ 525,00
5	10	Unid.	Pila a23 - Primer marca	\$ 13,50	\$ 135,00	\$ 17,00	\$ 170,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 25,00	\$ 250,00
6	40	Unid.	Pila aaa - Primer marca	\$ 14,23	\$ 569,20	\$ 15,00	\$ 600,00	\$ 16,05	\$ 642,00	\$ 22,00	\$ 880,00
7	40	Unid.	Pila aa - Primer marca	\$ 12,03	\$ 481,20	\$ 12,00	\$ 480,00	\$ 13,17	\$ 526,80	\$ 18,00	\$ 720,00
8	10	Unid.	Batería 9v - Primer marca	\$ 46,11	\$ 461,10	\$ 41,00	\$ 410,00	\$ 57,60	\$ 576,00	\$ 90,00	\$ 900,00
9	50	Unid.	Pila 2032 - Primer marca	\$ 14,83	\$ 741,50	\$ 21,00	\$ 1.050,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 25,00	\$ 1.250,00
10	20	Unid.	Pila 2025 - Primer marca	\$ 14,83	\$ 296,60	\$ 21,00	\$ 420,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 25,00	\$ 500,00
11	15	Unid.	Punta Phillips para agujereadora	\$ 22,68	\$ 340,20	\$ 27,00	\$ 405,00	\$ 36,00	\$ 540,00	\$ 18,00	\$ 270,00
12	2	Unid.	Batería para atornillador Black & Decker 18v MOD HPB18 - ORIGINAL - NUEVA	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
13	500	Unid.	Taco fisher plástico con tope - n° 4	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
14	500	Unid.	Taco fisher plástico con tope - n° 5	\$ 0,16	\$ 93,00	\$ 0,35	\$ 175,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 0,60	\$ 300,00
15	500	Unid.	Taco fisher plástico con tope - n° 6	\$ 0,23	\$ 116,90	\$ 0,45	\$ 225,00	\$ 0,27	\$ 135,00	\$ 0,80	\$ 400,00
16	500	Unid.	Taco fisher plástico con tope - n° 8	\$ 0,41	\$ 204,15	\$ 0,60	\$ 300,00	\$ 0,52	\$ 260,00	\$ 1,10	\$ 550,00
17	500	Unid.	Taco fisher plástico con tope - n° 10	\$ 0,40	\$ 200,75	\$ 0,75	\$ 375,00	\$ 0,87	\$ 435,00	\$ 2,00	\$ 1.000,00
18	100	Unid.	Taco fisher plástico con tope - n° 12	\$ 1,58	\$ 157,88	\$ 0,90	\$ 90,00	\$ 1,47	\$ 147,00	\$ 3,00	\$ 300,00
19	200	Unid.	Tornillo trompeta punta mecha 6 x 1 1/2	\$ 0,48	\$ 96,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 0,55	\$ 110,00	No Cotiza	No Cotiza
20	200	Unid.	Tornillo tanque punta mecha 8 x 1/2	\$ 0,62	\$ 124,00	\$ 0,60	\$ 120,00	\$ 0,41	\$ 82,00	\$ 0,80	\$ 160,00
21	200	Unid.	Tornillo autopercorante punta aguja madera 6 x 2	\$ 0,61	\$ 122,00	\$ 0,70	\$ 140,00	\$ 0,63	\$ 126,00	\$ 0,90	\$ 180,00
22	200	Unid.	Tornillo autopercorante punta aguja madera 6 x 1 1/2	\$ 0,48	\$ 96,00	\$ 0,60	\$ 120,00	\$ 0,52	\$ 104,00	\$ 0,80	\$ 160,00
23	200	Unid.	Tornillo autopercorante punta aguja madera 6 x 3/4	\$ 0,29	\$ 58,00	\$ 0,35	\$ 70,00	\$ 0,35	\$ 70,00	\$ 0,60	\$ 120,00
24	200	Unid.	Tornillo autopercorante punta aguja madera 8 x 2	\$ 0,77	\$ 154,00	\$ 1,10	\$ 220,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1,10	\$ 220,00
25	200	Unid.	Tornillo autopercorante punta aguja madera 8 x 1 1/2	\$ 0,62	\$ 124,00	\$ 0,80	\$ 160,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 0,90	\$ 180,00
26	200	Unid.	Tornillo autopercorante punta aguja madera 8 x 3/4	\$ 1,22	\$ 244,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 0,90	\$ 180,00

R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES							
				1 - MINUTILLO HNOS SRL		2 - IVAN BRUZZONE		3 - CAYFER SRL		4 - CAMPOLONGO FEDERICO PABLO	
				Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón
27	3	Unid.	Rollo abrojo bifaz (felpa y pinche en una sola cinta) 20mm x 5 mts	No Cotiza	No Cotiza	\$ 100,00	\$ 300,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
28	2	Unid.	Cemento de contacto (envase 1/2 Lt.)	\$ 128,57	\$ 257,14	\$ 105,00	\$ 210,00	\$ 154,00	\$ 308,00	\$ 218,00	\$ 436,00
29	5	Unid.	Adhesivo instantáneo (NO GEL) 2ml o superior. Tipo La gotita, Pegamil, Ciano, 3m	\$ 18,89	\$ 94,45	\$ 25,00	\$ 125,00	\$ 16,00	\$ 80,00	\$ 36,00	\$ 180,00
30	5	Unid.	Destornillador Phillips mango ergonómico Ph2 2x150	\$ 86,26	\$ 431,30	\$ 185,00	\$ 925,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 145,00	\$ 725,00
31	3	Unid.	Remachadora manual con soporte para remaches 3.5, 4 y 5mm	\$ 493,14	\$ 1.479,42	\$ 260,00	\$ 780,00	\$ 387,00	\$ 1.161,00	\$ 290,00	\$ 870,00
32	5	Unid.	Alicate de precisión p/electrónica 5"	\$ 104,60	\$ 523,00	\$ 85,00	\$ 425,00	\$ 196,50	\$ 982,50	No Cotiza	No Cotiza
33	2	Unid.	Pinza Alicata Pela Cable Auto Ajustable	\$ 88,51	\$ 177,02	\$ 116,00	\$ 232,00	\$ 256,00	\$ 512,00	\$ 750,00	\$ 1.500,00
34	2	Unid.	Engrapadora Clavadora Manual Metálica 4-14 mm	\$ 671,47	\$ 1.342,94	\$ 305,00	\$ 610,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
35	2	Unid.	Grampa en U para engrapadora 14 mm	\$ 174,52	\$ 349,04	\$ 40,00	\$ 80,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
36	10	Unid.	Precinto plástico 250 x 4,5 mm color blanco x 100u	\$ 56,24	\$ 562,40	\$ 90,00	\$ 900,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
37	10	Unid.	Precinto plástico 100x2,5 mm color blanco x 100u	\$ 12,02	\$ 120,20	\$ 60,00	\$ 600,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
38	10	Unid.	Precinto plástico 250 x 4,5 mm color negro x 100u	\$ 56,24	\$ 562,40	\$ 90,00	\$ 900,00	\$ 84,00	\$ 840,00	\$ 90,00	\$ 900,00
39	10	Unid.	Precinto plástico 100x2,5 mm color negro x 100u	\$ 12,02	\$ 120,20	\$ 60,00	\$ 600,00	\$ 54,00	\$ 540,00	\$ 18,00	\$ 180,00
40	10	Unid.	Precinto plástico 370 x 4,5 mm color negro x 100u	\$ 143,89	\$ 1.438,90	\$ 130,00	\$ 1.300,00	\$ 93,00	\$ 930,00	\$ 199,00	\$ 1.990,00
41	1	Unid.	Multímetro tester digital 600v, Prueba de diodos. Buzzer. Retención de lectura. Salida de onda cuadrada con batería	\$ 301,87	\$ 301,87	\$ 210,00	\$ 210,00	\$ 564,00	\$ 564,00	\$ 2.850,00	\$ 2.850,00
<b>TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:</b>					<b>\$ 15.619,34</b>		<b>\$ 17.187,00</b>		<b>\$ 9.678,30</b>		<b>\$ 18.676,00</b>
<b>Condiciones de Pago:</b>				10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.	
<b>Plazo de Entrega:</b>				15 días Hábiles		10 días Hábiles		10 días Hábiles		S/ Pliego (10 días Hábiles)	
<b>Plazo de Mantenimiento de Oferta:</b>				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego	
<b>Lugar de Entrega y de Pago:</b>				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego	
<b>Observaciones:</b>											
1 - Déjase constancia que los valores unitarios declarados por el proponente, fueron multiplicados por las cantidades consignadas en su oferta, según se detalla a continuación: Renglón 14 - 600 Unid. y Renglón 16 - 500 Unid.											

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.